
UCHWAŁA NR XXVIII/260/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji celowej Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w Tarnowskiej Woli na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1292[1]) oraz Uchwały Nr LXXII/601/2023 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 27 lipca 2023r. 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów 
kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r. 
poz. 3807), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/187/2025 z dnia 24 czerwca 2025 r. w sprawie przyznania dotacji celowej Parafii 
Rzymsko-Katolickiej p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Tarnowskiej Woli na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane w ramach Rządowego Pragramu Odbudowy Zabytków w § 1 po ustępie 
2 dodaje się ustęp 3 i 4 w brzmieniu: 

" 3. Środki przeznaczone z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 150 000,00 zł, zostaną 
wypłacone w jednej transzy w 2026 roku, 

4. Środki własne gminy w kwocie 3061,22 zł zostaną wypłacone w 2026 r." 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVII/194/2025 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 28 lipca 2025 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie przyznania dotacji celowej Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa 
w Tarnowskiej Woli na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Beata Kosior 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2024 r. poz. 1292, 1907 

Id: ABF6F109-EE72-4FA5-BCD1-0D24B3E9E6E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/260/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


